
 

 

 

 

KREATYVINIŲ NAGŲ KATEGORIJOS TAISYKLĖS 

1. Dalyvio užduotis – sukurti kreatyvinius nagus ar vieną nagą. 

2. Privaloma kurti ilgesnius nei 15 cm nagus. 

3. Nagas/nagai turi būti išradingos formos. 

4. Įvaizdis gali būti atliekamas su bet kokia medžiaga arba su kelių tipų formavimo 

medžiagomis. Leidžiami geliai, akrilai, akrigeliai ir mišrios technikos. 

5. Leidžiami visokie 3D ornamentai, tačiau jie negali būti gamykliškai paruošti, jie 

turi būti rankų darbo. 

6. Nagų paviršiuje leidžiama naudoti 3D ir 2D dekoracijas. 

7. Leidžiamos visos 3D ir 2D dekoracijos ant modelio rankos ir kūno.  

8. Leidžiamas bet koks fonas. 

9. Leidžiami visi aksesuarai ir dekoracijos, pavyzdžiui: kalnų krištolas, plunksnos, 

akmenukai, kristalai ir bet kokios kitos dekoracijos, tačiau jų negalima dėti ant 

odelių linijos jų skaičius negali viršyti 50% įvaizdžio. 

10. Leidžiama naudoti aerografiją. 

11. Pagrindinėje nuotraukoje nagai turi būti aiškiai matomi ir leisti laisvai įvertinti 

įvaizdį. Pagrindinė nuotrauka yra meninė nuotrauka, kurioje matoma stilistinė 

interpretacija tam tikra tema. 

12. Nagai gali būti matinio arba blizgaus paviršiaus. 

13. Leidžiama daryti makiažą ir piešinius ant rankos. 

14. Modelio rankoje gali būti daiktų, o ant rankos leidžiama dėti plunksnas ir 

aksesuarus. 

15. Draudžiama naudoti antspaudus, lipdukus ir bet kokias gamykliškai paruoštas 

Dekoracijas. 



 

.PAVYZDŽIAMS NAUDOJAMOS „GROŽIO KALBA 2023“ 1, 2 IR 3 VIETOS 

NUGALĖTOJŲ DARBAI. 

        

 


